A Dirigente Regional da Diretoria de Ensino – Região Taboão da Serra torna público o resultado da Prova Objetiva

Presencial, do Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação – PROATI 2025 – 3º Edital, nos termos da legislação

vigente. Os Candidatos classificados nesta fase, serão convocados para a Etapa Entrevista, em publicação

específica, bem como a lista de candidatos ausentes. Após a publicação do resultado da Etapa Entrevista, será

publicada a Classificação Final do edital, de acordo com a categoria, na seguinte conformidade:

1. Docentes Efetivos (A)

2. Docentes Não Efetivos (F)

3. Docentes Contratados (O)

Após a publicação da Classificação Final, as vagas disponíveis serão ofertadas em editais próprios, em

conformidade com o disposto na Resolução Seduc nº. 95 de 7 de novembro de 2024 e Resolução Seduc nº. 35 de

26 de fevereiro de 2025.

PSS  PROATI - 3º EDITAL - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

NOME CPF CAT. ACERTOS PERCENTUAL
DE ACERTO % RESULTADO

GENESIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR ***.666.918-** O 20 100% CLASSIFICADO

JAQUELINE SANTANA DOS SANTOS ***.340.348-** A 20 100% CLASSIFICADO

EDSON AMARAL DA SILVA ***.147.388-** O 19 95% CLASSIFICADO

THIAGO DE OLIVEIRA SANTOS ***.755.108-** O 19 95% CLASSIFICADO

RAFAEL FRANCISCO DA ROCHA ***.045.208-** O 19 95% CLASSIFICADO

OSEAS LOURENCO AQUINO DA SILVA ***.822.208-** A 19 95% CLASSIFICADO

LUCAS MANTOVANI ***.073.918-** O 19 95% CLASSIFICADO

AYALLA OLIVEIRA MENDES ***.952.308-** O 19 95% CLASSIFICADO

DANILA OLIVEIRA SILVA MORENO ***.457.138-** A 19 95% CLASSIFICADO

SILENE TEIXEIRA MACENA ***.116.138-** A 19 95% CLASSIFICADO

BRUNA BARBOZA MOTA DOS REIS ***.257.458-** A 18 90% CLASSIFICADO

GUILHERME BARREIRA RODRIGUES ***.815.718-** O 18 90% CLASSIFICADO

MARIA CRISTIANE ROSA ***.826.998-** O 18 90% CLASSIFICADO

JADER DURÃES ALVES ***.239.168-** A 18 90% CLASSIFICADO

SARA ELEADE DOS SANTOS BARBOZA ***.803.808-** O 18 90% CLASSIFICADO

SILVIA MARIA DE SOUZA ***.745.288-** O 18 90% CLASSIFICADO

MARIA MARLUCE BARBOSA DE LIMA ***.466.453-** O 18 90% CLASSIFICADO

CAROLINA SANTOS NASCIMENTO ***.778.128-** O 18 90% CLASSIFICADO

IZABEL SOUZA DA SILVA ROCHA ***.688.398-** O 18 90% CLASSIFICADO

CLEBER AUGUSTO DA SILVA ***.448.178-** A 17 85% CLASSIFICADO

RICARDO DE SENA SILVA ***.280.128-** O 17 85% CLASSIFICADO

WESLEY DOS SANTOS SOUSA ***.464.548-** O 17 85% CLASSIFICADO

MARCELLE SANTOS DA SILVA FERREIRA ***.889.398-** O 17 85% CLASSIFICADO

GISELLE BEZUOLI VITAL ***.014.268-** O 16 80% CLASSIFICADO

ELISABETH CRISTINA DA SILVA ***.875.048-** O 16 80% CLASSIFICADO

EDVALDO FERREIRA DOS SANTOS ***.344.288-** A 16 80% CLASSIFICADO

DOUGLAS MANOEL CLAUDINO DIAS ***.530.458-** O 16 80% CLASSIFICADO

ADELINO NASCIMENTO DA SILVA ***.785.075-** O 16 80% CLASSIFICADO

PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO ***.634.798-** F e
O 16 80% CLASSIFICADO

RENATA TELES BOAVENTURA ***.030.288-** O 16 80% CLASSIFICADO

ALAN COSTA LEITE ***.096.078-** O 15 75% CLASSIFICADO

AUGUSTO LUIS ANTUNES DE ARAUJO ***.227.818-** O 14 70% CLASSIFICADO

SAMUEL OLIVEIRA CÔRTES FIGUEIREDO ***.948.788-** O 14 70% CLASSIFICADO

TÂNIA REIS SILVA ***.577.606-** A 13 65% CLASSIFICADO

DANIELLA DOMINGOS DO NASCIMENTO* ***.236.368-** O 15 75% DESCLASSIFICADO

MÔNICA CRISTINA PEREIRA ***.506.478-** O 11 55% DESCLASSIFICADO

JOSYCLEIDE MATOS VIEIRA ***.913.588-** O 11 55% DESCLASSIFICADO

ZENON DESIDERIO ANDIA CESPEDES ***.371.418-** O 10 50% DESCLASSIFICADO

ANDREIA DE OLIVEIRA ROCHA ***.955.688-** O 7 35% DESCLASSIFICADO
*DOCENTE SEM VÍNCULO

PSS PROATI - 3º EDITAL - CANDIDATOS AUSENTES
SALA NOME CPF CAT. RESULTADO

Sala 01 MICHELA DA SILVA SANTOS ***.088.778-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 01 JOSÉ HENRIQUE DOS SANTOS FILHO ***.121.588-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 01 ELISANGELA MANGUEIRA COELHO ***.670.258-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 01 MARGARETH LOPES DE MORAES ***.703.228-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 01 CÍNTIA APARECIDA FERNANDO RODRIGUES ***.638.678-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 01 REGIANE CHEMISCOK LOURENÇO ***.564.618-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 01 VALDIRENE ROSA SILVA ***.800.858-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 01 RAFAELA BESRUTCHKA DA ROCHA ***.225.548-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 01 BRUNO APELLANIZ RODRIGUES FALASCHI ***.888.758-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 01 MARIA ANGELICA CARNEIRO SILVA ***.434.438-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 01 GRAZIELLA DE SOUZA NOVAIS ***.083.988-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 01 MAGNA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA ***.059.588-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 JOSINALDO DOS SANTOS ***.910.458-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 ROBERTA APARECIDA DA SILVEIRA ***.102.358-** AOE AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 DÁRIO ARAÚJO DOS SANTOS ***.398.768-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 PALOMA DO NASCIMENTO COELHO ***.922.008-**  O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 JOSE GILMAR DA SILVA ***.472.388-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 PAMELA DE SOUZA LEIVA ***.414.108-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 CLAUDICELIA DOS SANTOS SILVA ***.298.138-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 FABIOLA DA SILA TOPAN ***.080.198-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 THIAGO SANTANA JACINTO ***.309.468-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 DEBORA DAIANE SUDRÉ MATTOS ***.442.478-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 CARLIANA FEITOSA DA SILVA ***.720.078-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 EVELYN CAPELETTI DOS SANTOS ***.530.088-** AOE AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 CARINA SOARES DA SILVA ***.612.458-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 GISLENE DE OLIVEIRA NEVES PATEZ ***.248.588-** AOE -O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 SARA CRISTINA PEREIRA DIAS ***.382.358-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 SIMONE GONÇALVES FERREIRA ***.040.088-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 LEANDRO APARECIDO NUNES DE CASTRO ***.668.588-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 02 ALEXANDRE ALVES DE ARAUJO ***.677.458-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 MATHEUS PEREIRA VALENDORF MONTEIRO ***.149.318-** AOE – O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 AIRAN CARVALHO DOS SANTOS ***.016.515-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 VILMA MARIA SATURNINO ***.680.408-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 VILMA MARIA SATURNINO TEIXEIRA ALVES ***.680.588-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 CESAR JEZREEL MENDONÇA PAES ***.490.278-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 RENATA COUTINHO CAVALCANTE ***.894.948-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 ROSANA MURBAKI ***.554.868-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 ELIANE DE ALMEIDA FERNANDES ***.970.128-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 FABIANE LACERDA DE SOUSA LOPES ***.147.588-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 CLEDSON ALVES DA SILVA ***.041.908-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 CARLOS MENDES FERREIRA FILHO ***.682.253-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 NATALÍCIO MESQUITA DE SOUZA ***.700.028-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 PAULO CLEBER GONÇALVES ***.544.478-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 NATALÍCIO RODRIGUES SILVA FILHO ***.250.088-** A e F AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 JOSÉ RAMOS ***.529.178-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 LETÍCIA DE CAMARGO ROSA ***.533.578-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 ERISVALDO VIEIRA DE ARAGÃO ***.828.988-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 GABRIEL DOS SANTOS LOPES ***.247.026-** o AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 03 GUILHERME DE OLIVEIRA CAMPOS CAVALO ***.818.588-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 LUÍS ALBERTO CÂNDIDO ***.350.228-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 DEBORA VIEIRA ***.569.158-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 RODRIGO FERREIRA SOBRAL ***.033.988-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 LEIDIMAR DA SILVA ALCANTARA ***.252.838-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 ANA CRISTINADA SILVA DE PAVA DIAS ***.361.588-** F/O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 FABIANA BIANCHIN LUCENA ***.400.198-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 JACQUELINE NUNES TRIGO DE AGUIAR ***.336.588-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 MARCOS MOISÉS XAVIER PINHO ***.290.468-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 EDNA SILVA ARAUJO ***.844.808-**  O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 ELIZABETH RODRIGUES DA SILVA ***.745.928-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 NILTON DOS SANTOS ***.833.098-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 KEILA NOADIA DE ANDRADE OLIVEIRA ***.253.588-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 ANTONIO PAULO DOS SANTOS CARDOSO JUNIOR ***.380.588-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 ROSA MARIA DE SOUZA ***.021.618-** A/O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 04 VERONICA GARCIA DOS SANTOS ***.379.778-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 VERONICA ANHAIA BEZERRA ***.872.388-** A AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 PEDRO XAVIER SILVA ***.451.818-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 FABRÍCIO ALVES DA CRUZ ***.337.318-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 LUCINEIDE MARIA MAXIMO ***.555.908-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 CÉLIA NOGUEIRA BISPO ***.568.898-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 PAULO VITOR DA SILVA ROCHA ***.196.588-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 DAYANA FALCÃO DANTAS ***.147.618-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 GUSTAVO RIBEIRO DE ARAUJO ***.778.278-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 ARNALDO DINIS GONÇALVES ***.044.096-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 BÁRBARA ARRUDA MARINHO ***.221.288-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 ABIGAIL SANTOS VILELA ***.594.438-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 JANDICLEIA PEREIRA ARAÚJO ***.395.688-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 FABIANI FERREIRA PAIM DE OLIVEIRA ***.830.588-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 WAGNER MARQUES NOVAES ***.620.238-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 LEANDRO GONÇALVES BATISTA ***.577.838-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 ESTELA FERREIRA DOS SANTOS ***.182.258-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Sala 05 RAFAELA TAVEIRA MARQUES MARTINS ***.881.518-** O AUSENTE - DESCLASSIFICADO